- 1 -

2020年６月 12日

各  位

（訂正）「定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社が、2020年５月22日に発表した、｢定款の一部変更に関するお知らせ｣につきまして、一部誤り

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由
定款条文の表題および本文につきまして、記載に誤りがございましたので下記のとおり訂正いたしま
す。

２．訂正の内容
訂正箇所には二重下線を付して表示しております。

（訂正前）

現 行 定 款 変 更 案

第２条（目的）

13．パン・菓子等の製造及び販売

第 20 条（取締役の任期）

第２条（目的）

12．パン・菓子等の製造及び販売

第20条（取締役の任期）

（訂正後）

現 行 定 款 変 更 案

第２条（目的）

13．パン・菓子類の製造及び販売

第 20 条（任期）

第２条（目的）

12．パン・菓子類の製造及び販売

第20条（任期）

以 上

会 社 名 エン･ジャパン株式会社
 （コード番号 4849 東証１部）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  鈴木 孝二
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長  玉井 伯樹

 （ TEL.03－ 3342－ 4506）